
Paraná , 22 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANOXI|Nº2481

CARMEN CRISTINA MOURA DOS SANTOS
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:FO26CE92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 222 DE 18 DE MARÇO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ,no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o contido nos Edital do Processo Seletivo
Simplificado-PSS nº. 001/2021 e Edital de Convocação nº.
030/2021 e MEMORANDO 3.385- 1Doc.

RESOLVE:
Artigo 1º — Prorrogar o contrato de trabalho do (a) servidor (a)
LILIANE NASCIMENTO MARTINS, ocupante do cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme Portaria nº670 de

20 de setembro de 2021, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de
18 de março de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigora partir desta data.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 18 de março de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

WILLIAM PEREIRA
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador: 04E7B353

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 223 DE 18 DE MARÇODE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o contido nos Edital do Processo Seletivo
Simplificado-PSS nº. 001/2021 e Edital de Convocação nº.
030/2021 e MEMORANDO 3.385- 1D0c.

RESOLVE:

Artigo 1º — Prorrogar o contrato de trabalho do (a) servidor (a)
LUCAS GABRIEL DA SILVA CORDEIRO, ocupante do cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme Portaria nº671 de
20 de setembro de 2021, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de
18 de março de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 18 de março de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

WILLIAM PEREIRA
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:94CFC699

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 224 DE 18 DE MARÇO DE 2022

vw. diariomunici

o EITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o contido nos Edital do Processo Seletivo
Simplificado-PSS nº. 001/2021 e Edital de Conv nº.
030/2021 é MEMORANDO 3.385- 1D0c.

RESOLVE:

Artigo 1º — Prorrogar o contrato de trabalho do (a) servidor (a)
ZENILDA BUENO DE GOIS DA SILVA, ocupante do cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme Portaria nº672 de
20 de setembro de 2021, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de
18 de março de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra emvigor a partir desta data.

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 18 de março de 2022

RUDISNEY GIME
Prefeito Municipal

FILHO

WILLIAM PEREIRA
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador: A92D14FC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 231 DE 18 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e o

contido no Memorando3.495/2022 — 1Doc

RESOLVE:

Artigo 1º — Rescisão por Término do Contrato de Trabalho do (a)
servidor (a) AINE CRISTINA FERREIRA MACHADO -
MATRICULA: 324650, ocupante do emprego público de

TECNICO EM ENFERMAGEM, lotado (a) na Secretaria
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná, à

partir de 17 de março de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor na data da rescisão do
servidor (a) em 17 de março de 2022.

Artigo 3º — Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 18 de março de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

CARMEN CRISTINA MOURA DOS SANTOS
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:0B53741B

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022

m.briamp 269



Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Educação.

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Educação.
Contratada: AWR

—
DISTRIBUIDORA DE

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 08.836.350/0001-02
Valor: R$ 8.425,00(oito mil e quatrocentos e vinte e cinco reais),
referente aos Itens (43 e 50).

Dotação orçamentária: 08,02.1236101702.031-33.90,30-118 e

33.90.30.21-569
08.02 1236501702.033-33,90.30-132 e 33.90.30.21-570.

PRODUTOS

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:65SEF6D2F

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Educação.

Porecatu, 21 de março de 2022,

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Edu io.

Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA, CNPJ:
14.313.427/0001-54
Valor: R$ 42.165,57(quarenta e dois mil e cento e sessenta e cinco
reais e cinglenta e sete centavos), referente aos Itens

(4,5,10,11,18,19,20,21,28,35,36,38,47,51 52,53,54,62,64,74,75,76,78,
79,80,83.89,91,92,93,94,95,96,99,100,101,103,104,105,106,107,108,
1120113).
Dotação orçamentári:
33.90.30.21-569
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 e 33.90.30.21-570.

08.02.1236101702.031-33.90.30-118 e

Porecatu, 21 de março de 2

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: D2B1E)1D

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Paraná ,22 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Pai ná « ANOXI|Nº248]

Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Sceretaria de

Educação.

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Educação.
Contratada: MULTCOM

—
COMERCIO VAREIISTA DE

SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ: 17.855.864/0001-98
Valor: R$ 13.033.95(treze mil e trinta e três reais e noventa e cinco
centavos), referente aos tens (33.40,41,65,67.81.88 e 90).

Dotação orçamentária: 08.02 1236101702.031-33.90,30-118 e

33.90.30.21-569
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 e 33.90,30,21-570.

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: ESC75C79I

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO15/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 22/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aqui

Educação
de mate às de limpeza para Secretaria: de

Porecatu, 21 de março de 2022

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

Educação,
Contratada: MARYMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS—E
23.121.920/0001-63
Valor: R$ 61.222,23(sessenta e um mil e duzentos e vinte e dois reais
e vinte e três centavos), referente aos—[tens
(01,2,3,7,8,9,12.13.14,15,16,17,24,25,26,29.30,31 .32,34,37,39,42,46,4
9,
55,56,57,58,59,60,61.63,68,73,77,82,84,85.87,98 e 102).

Dotação orçamentária: 08.02.1236101702.031-33.90.30-118 e

33.90.30.21-569
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 e 33.90.30.21-570.

CORRELATOS-EIRELI-ME,—CNPJ;

Porecatu, 21 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
P eiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:79D320C0

Wwww.diariomunicipal.com.br/amp 270


